

WORKS corporation IVS

Strandgade 4A, 1401 København K

CVR-nr. 39 63 63 28

Årsrapport

12. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Aage Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WORKS corporation IVS Strandgade 4A 1401 København K
	CVR-nr.: 39 63 63 28
	Stiftet: 12. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 12. juni - 31. december
Bestyrelse	Anders Etgen Reitz, Formand Aage Krogh Søren Hessellund Klausen
Direktion	Aage Krogh
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	NG19 Invest IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed indenfor HR.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	218.834
1 Personaleomkostninger	-243.257
Resultat før finansielle poster	-24.423
Øvrige finansielle omkostninger	-125
Resultat før skat	-24.548
2 Skat af årets resultat	5.346
Årets resultat	-19.202
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-19.202
Disponeret i alt	-19.202

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.346
Andre tilgodehavender	27.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.572</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.918</u>
Likvide beholdninger	<u>32.677</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.595</u>
Aktiver i alt	<u>71.595</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	-19.202
Egenkapital i alt	-19.201
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000
Anden gæld	77.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.796
Gældsforpligtelser i alt	90.796
Passiver i alt	71.595
5 Eventualposter	

Noter

	12/6 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	242.121
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>243.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-5.346
	<u>-5.346</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 12. juni 2018	<u>1</u>
	<u>1</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 12. juni 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-19.202
	<u>-19.202</u>
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NG19 Invest IVS, CVR-nr. 39636247 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.	

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.